

Dodatek č. 1

(dále jen dodatek) ke smlouvě o dílo uzavřené dne 3.6.2016 mezi smluvními stranami:

1. objednatel: Obec Brniště
se sídlem: Brniště 102, 471 29 Brniště
IČ: 002 60 401
DIČ: není plátce
zastoupený:
ve věcech smluvních: Ing. Ivan Pastorek, starosta
ve věcech technických: Štěpán Pyciv, investiční technik
bankovní spojení: KB, 6222421/0100
(dále jen objednatel)
2. Zhotovitel: Gardenline s.r.o.
se sídlem: Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 412 01
IČ: 272 63 827
DIČ: CZ27263827
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Miloš Náprstek, jednatel
zastoupený ve věcech technických:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č.ú.: 107-1361330237/0100
Zapsaný v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21435
(dále jen zhotovitel)

Preamble

V průběhu realizace díla (stavby) „Oprava a revitalizace veřejné rekreační plochy Luhov – Brniště“ došlo k situaci, kterou objednatel nemohl předvídat a která si vynutila úpravu předmětu této smlouvy: Tato úprava způsobila, že musí být realizovány dodatečné práce (tzv. vícepráce, které jsou nezbytné pro provedení Díla a k získání jeho funkcionality. Naopak některé původně plánované práce se realizovat nebudou – tzv. méněpráce. Podrobný písemný soupis předmětných víceprací a méněprací včetně jejich cen tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Článek 1. Změna smlouvy o dílo

1. V souladu s ustanovením čl. XIII. odst. 3 Smlouvy o dílo ze dne 3.6.2016 (dále jen „smlouva“) se smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, na základě kterého se smlouva mění a doplňuje následovně:
 - a) Smluvní strany se dle smlouvy dohodly na zvýšení ceny za Dílo v důsledku vzniklých víceprací.
Podrobný písemný soupis víceprací včetně jejich cen je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.
Celkový rozsah víceprací činí: 45 971,80,- Kč bez DPH

b) Smluvní strany se dle smlouvy dohodly na snížení ceny za Dílo v důsledku vzniklých méněprací.

Podrobný písemný soupis méněprací včetně jejich cen je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Celkový rozsah méněprací činí: 15 132,60,- Kč.

c) Cena za Dílo uvedená v čl. III. smlouvy (po zohlednění veškerých předchozích změn) nově činí:

Cena v Kč bez DPH 1 078 973,33 Kč

DPH 21% 226 584,40 Kč

Cena v Kč včetně DPH 1 305 557,73 Kč

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 3.6.2016 se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

Článek 2.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
2. Smluvní strany prohlašují, že si vzájemně sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu tohoto dodatku věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavřené tohoto dodatku.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V Brništi, dne: 20.7.2016

V Litoměřicích, dne:

.....
za objednatele



.....
za zhotovitele

Ing. Miloš Náprstek, jednatel

Příloha:

- Příloha č. 1: Soupis víceprací a méněprací

SOUPIS VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ

Stavba: Brniště

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.07.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				30 839,20
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				30 839,20
DPH základní	21,00%	ze	30 839,20	6 476,23
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		37 315,43

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Brniště

Místo:

Datum:

08.07.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

30 839,20

HSV - Práce a dodávky HSV

30 839,20

1 - Dopadová plocha

27 515,15

2 - Žulová dlažba

5 922,05

3 - Základové patky

4 259,60

4 - Rozprostření ornice

8 275,00

5 - Odečty

-15 132,60

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

30 839,20

ROZPOČET

Stavba: Brniště

Místo:

Datum: 08.07.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 839,20

HSV - Práce a dodávky HSV

30 839,20

1 - Dopadová plocha

27 515,15

1	K	R01	Odkopávky nezapažené pro dopadové plochy do 300 mm	m2	25,000	60,00	1 500,00
2	K	R02	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	25,000	12,00	300,00
3	K	R03	Montáž a kotvení do betonu obvodového pryžového obrubníku dopadové plochy herní sestavy	m	19,000	220,00	4 180,00
4	M	R04	Pryžový obrubník 1000/250/40 mm	m	19,000	380,00	7 220,00
5	M	R05	Beton prostý C20/25 pro kotvení pryžové obruby	m3	0,420	2 200,00	924,00
6	K	213141111	Žřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	25,000	13,60	340,00
7	M	R13	Separční textilie Geofiltex 300	m2	25,000	45,00	1 125,00
8	K	571908112	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem frakce 4/8 (kačirkem) tl 300 mm	m2	25,000	444,00	11 100,00
9	K	R06	Přesun hmot	t	16,523	50,00	826,15

2 - Žulová dlažba

5 922,05

10	K	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	4,900	568,00	2 783,20
11	M	583801590	kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá	t	1,100	2 760,00	3 036,00
12	K	R06	Přesun hmot	t	2,057	50,00	102,85

3 - Základové patky

4 259,60

13	K	133202011	Hloubení patek ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	1,200	751,00	901,20
14	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	1,200	136,00	163,20
15	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	1,200	2 540,00	3 048,00
16	K	R06	Přesun hmot	t	2,944	50,00	147,20

4 - Rozprostření ornice

8 275,00

17	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	250,000	25,60	6 400,00
18	M	R14	Zemina pro terénní úpravy - PRIPADNA DODAVKA INVESTORA	m3	10,000	100,00	1 000,00
19	K	R06	Přesun hmot	t	17,500	50,00	875,00

5 - Odečty

-15 132,60

20	K	R07	Podklad z kameniva 32/63 vrstva 100 mm hutněný	m2	-4,900	50,00	-245,00
21	M	R10	Drcené kamenivo 32/63 mm	m3	-0,490	500,00	-245,00
22	K	R08	Podklad z kameniva 0/32 vrstva 60 mm hutněný	m2	-4,900	40,00	-196,00
23	M	R11	Drcené kamenivo 0/32 mm	m3	-0,294	500,00	-147,00
24	K	R09	hutněný	m2	-4,900	30,00	-147,00
25	M	R12	Upravená lomová výsivka okr 0/4 mm	m3	-0,196	850,00	-166,60
26	K	R15	Odkopávky nezapažené pro sportovní povrchy komplet do 20 cm	m2	-183,000	30,00	-5 490,00
27	K	R16	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	-183,000	12,00	-2 196,00
28	K	R17	Nakládka, odvoz a skládování přebytečného výkopku nad rámec rekultivaci	m3	-18,000	350,00	-6 300,00